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Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,,Roboty utrzymaniowe, remonty oraz
przebudowy odcinkdw drog lesnych i skiadow drewna na terenie

Nadlesnictwa Lutowiska”.

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2023. poz. 1605 j.; zwana dalej: PZP), Zamawiajgcy informuje

rownoczesnie wszystkich Wykonawcow o:

. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriow oceny ofert
okreslonych w pkt 16 SWZ.

Czes¢ . Remont drogi lesnej Jawornik, nr inw. 220/917- wybrana zostata oferta

nr 5 ztozona przez:

Firme Ustugi Ziemne Sprzetem Mechanicznym Zbigniew Prasot, Matgorzata Prasof-
Pawlak Spotka jawna ul. Wiejska 16, 38-700 Ustrzyki Dolne z ceng wykonania
przedmiotu zamowienia w wysokosci: 142 321,43 zt brutto.

Zamawiajgcy przedstawia ponizej punktacje przyznang ztozonym ofertom:

Nadles$nictwo Lutowiska, Lutowiska 4, 38-713 Lutowiska .
tel.: +48 13 461 01 68, fax: +48 13 465 19 22, e-mail: lutowiska@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lutowisk



Lp.

Nazwa i adres
Wykonawcy

Cena
oferty
[zt brutto]

Ocena

Wydtuzenie
okresu
gwarancji
[miesigce]

Ocena

Suma

Arkadiusz Musiatek
Ustugi Transportowo-
Budowlane Bandrow
Narodowy 103a,
38-700 Bandréw
Narodowy

150 604,79

56,7

36

40

96,7

F. H. U. Braci tos -
Pawet t.os Bukowiec,
76A
38-610 Bukowiec

152 605,31

55,96

36

40

95,96

Firma Ustugowo —
Handlowa Center-Bud
Jakub Krzysztofik,
ul. Lipinskiego 135,
38-500 Sanok,

145 585,51

58,65

5836

40

98,65

Ustugi Ziemne
Sprzetem
Mechanicznym
Zbigniew Prasot,
Matgorzata Prasot-
Pawlak Spoétka jawna
ul. Wiejska 16,
38-700 Ustrzyki Dolne

142 321,43

60

36

40

100

Czes¢ Il. Remont ciggu komunikacyjnego odejmujacego drogi lesne: Chmiel

4k nr inw 242/21 i Jamniczne nr inw. 242/185- wybrana zostata oferta nr 5 ztozona

przez:

Firme Ustugi Ziemne Sprzetem Mechanicznym Zbigniew Prasot, Matgorzata Prasot-

Pawlak Spotka jawna ul. Wiejska 16, 38-700 Ustrzyki Dolne z ceng wykonania

przedmiotu zamowienia w wysokosci: 405 764,42 brutto.

Zamawiajgcy przedstawia ponizej punktacje przyznang ztozonym ofertom:
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Lp.

Nazwa i adres
Wykonawcy

Cena
oferty
[zt brutto]

Ocena

Wydtuzenie
okresu
gwarancji
[miesigce]

Ocena

Suma

Arkadiusz Musiatek
Ustugi
Transportowo-
Budowlane
Bandrow Narodowy
103a,

38-700  Bandrow
Narodowy

461 629,15

52,74

36

40

92,74

Firma Ustugowo —
Handlowa
Budowlano -
Transportowa
Henryk Bitas
Zawadka 50 38-711
Ropienka

458 476,23

53,10

36

40

93,10

F. H. U. Braci tos -
Pawet tos
Bukowiec, 76A
38-610 Bukowiec

476 006, 1

51,15

36

40

91,15

Firma Ustugowo -
Handlowa Center-
Bud Jakub
Krzysztofik,

ul. Lipinskiego 135,
38-500 Sanok,

435 613,09

55,89

36

40

95,89

Ustugi Ziemne
Sprzetem
Mechanicznym
Zbigniew Prasot,
Matgorzata Prasot-
Pawlak Spotka
jawna

ul.  Wiejska 16,
38-700 Ustrzyki
Dolne

405 764,42

60

36

40

100
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Czesc¢ lll. - Remont drogi lesnej stokowa Olchowiec, nrinw. 242/41wybrana zostata

oferta nr 5 ztozona przez:

Firme Ustugi Ziemne Sprzetem Mechanicznym Zbigniew Prasot, Matgorzata Prasot-
Pawlak Spodtka jawna ul. Wiejska 16, 38-700 Ustrzyki Dolne z ceng wykonania
przedmiotu zamowienia w wysokosci: 119 425,51 brutto.

Zamawiajgcy przedstawia ponizej punktacje przyznang ztozonym ofertom:

Cena Wydtuzenie
Nazwa i adres okresu
Lp. oferty Ocena - Ocena | Suma
Wykonawcy gwarancji
[zt brutto] [miesigce]

Arkadiusz  Musiatek
Ustugi Transportowo-
1 | Budowlane Bandrow | ;5 g7 47 | 5320 36 40 | 93,20
Narodowy 103a,
38-700 Bandrow
Narodowy
F. H. U. Braci tos -
Pawet Los Bukowiec,
76A

2 38-610 Bukowiec 124 152,44 | 57,72 36 40 97,72
Firma Ustugowo -
Handlowa Center-
30 o VU1 13140505 | 54,53 36 40 | 94,53
rzysztofik, ul.
Lipinskiego 135,
38-500 Sanok,
Ustugi Ziemne
Sprzetem
Mechanicznym
Zbigniew Prasot,
4 Matgorzata  Prasof- | 119 425,51 | 60,00 36 40 100

Pawlak Spétka jawna
ul. Wiejska 16,
38-700 Ustrzyki
Dolne
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Czes¢ IV Remont odcinkéw drogi lesnej Czarna 1, nr inw. 242/211. - wybrana

zostata oferta nr 3 ztozona przez:

F. H. U. Braci Lo$ - Pawet £os Bukowiec, 76A 38-610 Bukowiec z ceng wykonania

przedmiotu zamowienia w wysokosci: 116 027,40 zt brutto.

Zamawiajgcy przedstawia ponizej punktacje przyznang ztozonym ofertom:

Lp.

Nazwa i adres
Wykonawcy

Cena
oferty
[zt brutto]

Ocena

Wydtuzenie
okresu
gwarancji
[miesigce]

Ocena

Suma

Arkadiusz Musiatek Ustugi
Transportowo-Budowlane

Bandréw Narodowy 103a,
38-700 Bandrow Narodowy

128 577,35

54,14

36

40

94,14

Firma Ustugowo -
Handlowa Budowlano -
Transportowa Henryk Bitas
Zawadka 50 38-711
Ropienka

145 841,1

47,73

36

40

97,73

F. H. U. Braci tos - Pawet
tos Bukowiec, 76A
38-610 Bukowiec

116 027,40

60

36

40

100

Firma Ustugowo -
Handlowa Center-Bud
Jakub Krzysztofik, ul.
Lipinskiego 135,
38-500 Sanok,

119 469,96

58,27

36

40

98,27

Ustugi Ziemne Sprzetem
Mechanicznym  Zbigniew
Prasof, Matgorzata Prasot-
Pawlak  Spotka  jawna
ul. Wiejska 16,
38-700 Ustrzyki Dolne

122 423,99

56,87

36

40

96,87
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Czes¢ V- Remont odcinkéw drogi Polana 2L, nr inw. 242/37 wybrana zostata

oferta nr 3 ztozona przez:

F. H. U. Braci Lo$ - Pawet tos Bukowiec, 76A 38-610 Bukowiec z ceng wykonania

przedmiotu zamoéwienia w wysokosci: 110 070,28 zt brutto.

Zamawiajgcy przedstawia ponizej punktacje przyznang ztozonym ofertom:

Lp.

Nazwa i adres
Wykonawcy

Cena ofert
[zt brutto]

Ocena

Wydtuzenie
okresu
gwarancji
[miesigce]

Ocena

Suma

Arkadiusz Musiatek
Ustugi  Transportowo-
Budowlane Bandrow
Narodowy 1033,
38-700 Bandrow
Narodowy

128 679,54

51,32

36

40

91,3

F. H. U. Braci tos$ -
Pawet tos Bukowiec,
76A

38-610 Bukowiec

110 070,28

60

36

40

100

Firma  Ustugowo —
Handlowa Center-Bud
Jakub Krzysztofik, ul.
Lipinskiego 135,
38-500 Sanok,

122 036,91

54,12

36

40

94,12

Ustugi Ziemne
Sprzetem
Mechanicznym
Zbigniew Prasot,
Matgorzata Prasot-
Pawlak Spotka jawna
ul. Wiejska 16,
38-700 Ustrzyki Dolne

119 394,33

55,31

36

40

95,31
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Czesc¢ VI. Roboty biezgcego utrzymania drég lesnych w lesnictwach: Lipie,
Czarna, Skorodne, Paniszczew, Polana, Tworylczyk, Hulskie, Rosochate,

Dwerniczek- wybrana zostata oferta nr 3 ztozona przez:

F. H. U. Braci Lo$ - Pawet Los Bukowiec, 76A 38-610 Bukowiec z ceng wykonania
przedmiotu zamowienia w wysokosci: 270 275,90 zt brutto.

Zamawiajgcy przedstawia ponizej punktacje przyznang ztozonym ofertom:

Wydtuzenie
Lp Nazwa i adres Cena ofert Ocena okresu Ocena | Suma
| Wykonawcy [zf brutto] gwarancji
[miesigce]
Arkadiusz Musiatek
Ustugi
Transportowo-
1 | Budowlane 369 688,59 | 43,87 36 40 | 93,87
Bandréw Narodowy
103a,
38-700  Bandrow
Narodowy
F. H. U. Braci Los -
Pawet tos
Bukowiec, 76A
2 38-610 Bukowiec 270 275,90 | 60,00 36 40 100
Ustugi Ziemne
Sprzetem
Mechanicznym
Zbigniew  Prasot,
3 '\P"a"g"rzata Prasol- | 111 96121 | 39,36 36 40 | 79,36
awlak Spotka
jawna
ul.  Wiejska 16,
38-700 Ustrzyki
Dolne
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Czesé VII. Roboty biezacego utrzymania drég lesnych w lesnictwach:
Nasiczne, Jawornik, Sekowiec, Chmiel, Dwernik- wybrana zostata oferta nr 1

ztozona przez:

Arkadiusz Musiatek Ustugi Transportowo-Budowlane Bandréw Narodowy 103a, 38-
700 Bandrow Narodowy z ceng wykonania przedmiotu zamowienia w wysokosci:
356603,68 zt brutto.

Zamawiajgcy przedstawia ponizej punktacje przyznang ztozonym ofertom:

c Wydtuzenie
. ena
Nazwa i adres okresu
Lp. oferty Ocena .. | Ocena | Suma
Wykonawcy gwarancji
[zt brutto] .
[miesigce]
Arkadiusz Musiatek
Ustugi
Transportowo-
1 | Budowlane 356 603,68 | 60 36 40 | 100
Bandréw Narodowy
103a,
38-700 Bandréw
Narodowy
Ustugi Ziemne
Sprzetem
Mechanicznym
Zbigniew  Prasot,
5 | Malgorzata Prasol-| j10 635 74 | 51 11 36 40 | 91,11
Pawlak Spotka
jawna
ul. Wiejska 16,
38-700 Ustrzyki
Dolne
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Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty dla czesci l, Il i lll:

Oferty ztozone przez:

e Firme Ustugi Ziemne Sprzetem Mechanicznym Zbigniew Prasot, Matgorzata
Prasot-Pawlak Spétka jawna ul. Wiejska 16, 38-700 Ustrzyki Dolne spetniajg
wszystkie warunki wymagane przez Zamawiajgcego okreslone w SWZ
i uzyskaty najwiekszg liczbe punktéw na podstawie kryteriow oceny ofert

okreslonych w SWZ.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty dla Pakietu IV, Vi VI:

Oferty ztozone przez:

e Firme F. H. U. Braci tos - Pawet tos Bukowiec, 76A 38-610 Bukowiec
spetniajg wszystkie warunki wymagane przez Zamawiajgcego okreslone w SWZ
i uzyskaty najwiekszg liczbe punktdw na podstawie kryteriow oceny ofert

okreslonych w SWZ.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty dla Pakietu VII:

Oferta ztozone przez:

e Firme Arkadiusz Musiatek Ustugi Transportowo-Budowlane Bandréw Narodowy
103a, 38-700 Bandréw Narodowy spetnia wszystkie warunki wymagane
przez Zamawiajgcego, okreslone w SWZ i uzyskata najwiekszg liczbe punktow

na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych w SWZ.

Il. WYKONAWCY, KTORYCH OFERTY ZOSTALY ODRZUCONE:

W niniejszym postepowaniu odrzucona zostata oferta ztozona przez firme:

Wilczek Hubert, Kop - Serwis Hubert Wilczek ul. Mitocinska 89 35-232 Rzeszow,
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lll. INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiajgcy informuje, ze wobec czynnosci Zamawiajgcego przystugujg
Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, srodki ochrony

prawnej w terminach i zgodnie z zasadami okreslonymi w Dziale IX PZP.

Rafat Osiecki

Nadlesniczy
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